
UCHWAŁA NR XIII/93/11
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY

z dnia 29 grudnia 2011 r.

sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brudzeniu Dużym 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brudzeniu Dużym, stanowiącym załącznik do uchwały 
nr XXVII/235/10 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 18.02.2010 r. w sprawie przyjęcia statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Brudzeniu Dużym, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. „5’’ po kropce dodaje się „oraz z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. nr 149, poz. 887)”. 

2) W § 6 

a) Litera „d’’ otrzymuje brzmienie: 

„d) sporządzanie oceny zasobów pomocy Społecznej”. 

b) po literze „i ‘’dodaje się literę „j’’, „k’’ w brzmieniu: 

„j) wspieranie rodziny przeżywającej trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-
wychowawczych oraz organizacja pieczy zastępczej”. 

„k) prowadzenie postępowań w zakresie wspierania rodziny i dziecka w systemie pieczy 
zastępczej”, 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzeń Duży. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzeń Duży. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brudzeń Duży 

Eugeniusz Kaim

Id: CTVKW-KVEIM-NRSVA-IUNWH-AGULQ. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brudzeniu Dużym zostały wprowadzone w związku 
z wejściem w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r. nr 149, poz. 887). 

Id: CTVKW-KVEIM-NRSVA-IUNWH-AGULQ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



